

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง  
 เพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควนคม 0301 ตอน ห้วยแอ่ง - ร้อยเอ็ด ตอน 1 ระหว่าง กม.97+785 -  
 กม.99+730 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00 )
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,311,400.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ม.ค. 2563 เป็นเงิน 9,292,579.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สกิต คำพิชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ร้อยเอ็ด.(ป)
  - 7.2 กษิตติค สินโน กรรมการกำหนดราคากลาง หน.หมวดสถานที่และบริเวณ
  - 7.3 สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ขณ.ขท.ร้อยเอ็ด

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเพื่อพัฒนาเส้นทางสายจากชุมชนโอโซน ถึงงาน 27200 งานสิ้นช่วงทางหลวง เพื่อคืนสู่สภาพการจราจรเส้นทางหลวงหมายเลข 23 ช่วงกม.ที่ 0301 กม.ที่ 1  
 วัสดุเมื่อ - สอบข้อ มูล 1 ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 บริเวณงาน 1 และ 2 บริเวณสะพาน/ทางหลวงหมายเลข 23 ช่วงกม.ที่ 0301 กม.ที่ 1  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมค่าจ้าง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	155,000 96,000	15.27 522.72	2,366.85 50,181.12	1,3391 1,3391	20.64 699.97	3,169.60 67,197.53
3	2.2 งานถมดินทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	960,000	47.88	45,964.80	1,3391	64.11	61,551.66
4	2.2.1 งานถมดินทาง (EARTH EMBANKMENT) 2.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	90,000	151.67	13,650.30	1,3391	203.10	18,279.11

ศูนย์ประมูลวัสดุ

30 มิถุนายน 2563 18:21:17

หน้า 1 จาก 5

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาจ้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปทุมธานีโครงการก่อสร้างถนนเส้นจากถนนสุขุมวิท รัชโยธิน 27200 งานที่หน้าทางหลวง เพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนสวนคูน้ำ 0501 ตอน  
 รัชโยธิน - รัชโยธิน 1 ระยะทาง กม.97.4785 - กม.99.4750 บริเวณถนน I แห่ง ศูนย์บริการรถโดยสารเพื่อผู้พิการและคนพิการ (6-Bid) ก.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาทั้งสิ้น
5	2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	8,000	218.79	1,750.32	1.3391	292.98	2,543.85
6	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุธรรมชาติ (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานชั้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	52,000	288.20	14,986.40	1.3391	385.92	20,068.28
7	3.2.1 งานพื้นทางชั้นตุ๊ก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวจราจร และชนคัต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	52,000	1,037.06	53,927.12	1.3391	1,388.72	72,213.80
8	4.1.1 งานลาดเอาต์สีกผิวจราจร (PRIME COAT) ชั้นทางดินชั้นบนหรือชั้นลูกรังชั้นบนที่กรณีพิเศษ EAP	ลบ.ม.	250,000	29.67	7,417.50	1.3391	39.73	9,932.77

ศูนย์ ประมวลวัสดุภัณฑ์

30 มกราคม 2563 18:21:17

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างโครงการเพื่อพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและเส้นทางจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง เพื่อพัฒนาทางสายสัมพันธ์ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนศรีนครินทร์ 0301 ตอน

หน่วยเงิน - 100 บาท พบ 1 ไร่/ไร่ ไร่ 97+785 - ไร่ 99+730 บริเวณงาน 1 และ 2 บริเวณประกอบสร้างท่อเหลี่ยม (6-Childing)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมค่าจ้าง
9	4.1.2 งานลาดเบสที่ดักน้ำ (TRACK COAT) 4.2 งานเบสที่ดักน้ำ (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	250,000	9.95	2,482.50	1.3391	13.29	3,326.31
10	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางเบสที่ดักน้ำ พท.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	250,000	219.62	54,905.00	1.3391	294.09	73,866.75
11	4.2.2 งานชั้นผิวทางเบสที่ดักน้ำ พท.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	250,000	220.56	55,160.00	1.3391	295.65	73,866.75
12	5. NEW R.C. BOX CULVERT (PRECAST STA. 98+534 7. งานติดตั้งเหล็ก (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเป็นเหล็ก (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ซ.	29,000	79,313.65	2,300,095.85	1.2620	100,093.82	2,902,720.96

ผู้พิมพ์ ประเสริฐ ฐิตะรัตน์

30 มกราคม 2563 18:21:17

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เปิดอาคารทางโรงเรียนโครงการโรงเรียนเพื่อเด็กด้อยโอกาสโรงเรียนสหราษฎร์รังสฤษดิ์ ถนนนวมินทร์ ซ. 23 หมู่บ้านสุขุม 0301 กรุงเทพมหานคร - หนองเตา หอบ 1 ระยอง กม. 9.7+785 - กม. 9.9+730 บริเวณทาง 1 พว ศบจ วิทยาลัยการศึกษาระดับอาชีวศึกษา (e-bidding)

ชนิดงาน/รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง

การขุดเจาะและถมดินถมทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
13	7.1.1 ไร่ระบบขุดดินข้าง (SIDE DITCH LINING) 7.1.1.1 ไร่ระบบขุดดินข้างแบบ Z (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS- 201)	ตร.ม.	16,337.000	272.91	4,458,530.67	1,339.1	365.65	5,970,418.62
14	8. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	3,000	298.00	894.00	1,339.1	399.05	1,197.15
15	9. THERMOPLASTIC WHITE PAINT 10. งานฉีดสารเคลือบยางจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	5,000	298.00	1,490.00	1,339.1	399.05	1,995.25
16	10.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	พว	1,000	8,009.44	8,009.44	1,339.1	10,779.00	10,779.00
					<b>รวมรายการทั้งรายการ</b>			<b>9,292,579.36</b>

สุพพร ปิยะศรีสุริยกุล

30 มกราคม 2563 18:21:17

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสิ่งปลูกสร้างซึ่งได้วัดความแม่นยำจากจุดเทียบ รหัสงาน 27200 งานพื้นที่ทางหลวง เพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนศรีสุนทร 0301 ตอน  
หลังแดง - ร้อยเอ็ด ตอน 1 ระหว่าง กม.97+785 - กม.99+730 บริเวณงาน 1 แห่ง ซึ่งยังบริเวณศรคทาอัสสัมชัญ (Asst.Eng)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

( สนิท คำพิชิต )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*A*

( กชิตต์ สิบโน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

